1

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2020  № 35

с. Александровка

Об  утверждении  муниципальной  программы
Александровского     сельского        поселения

Павловского        муниципального        района

«Об утверждении муниципальной программы
«Социально     -   экономическое       развитие

Александровского сельского поселения»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Александровского сельского поселения Павловского муниципального района от 01.10.2020 № 31 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Александровского сельского поселения Павловского муниципального района», администрация Александровского сельского поселения Павловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу Александровского сельского поселения Павловского муниципального района «Социально-экономическое развитие Александровского сельского поселения» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Финансирование мероприятий, связанных с реализацией муниципальной программы Александровского сельского поселения Павловского муниципального района «Социально-экономическое развитие Александровского сельского поселения», производить в пределах средств, предусмотренных на эти цели бюджетом Александровского сельского поселения на соответствующий финансовый год.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Александровского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает  в силу с 01.01.2021 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава     Александровского      сельского

поселения Павловского муниципального

района        Воронежской             области

                     С.И. Шешенко